
      21.04.2024                              4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ              www.farnostbilovice.cz 

 a 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  

➢ FARNÍ KAVÁRNA BÍLOVICE Srdečně Vás zveme do farní kavárny                             

v Bílovicích, která se uskuteční dnes po mši svaté. 
 

➢ SETKÁNÍ EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI BÍLOVICE Setkání

 ekonomické rady farnosti Bílovice se uskuteční v pondělí 22.04. v 19.00 na faře

 v Bílovicích.  
 

➢ SETKÁNÍ KOSTELNÍKŮ A AKOLYTŮ Setkání všech kostelníků a akolytů 

obou našich farností se uskuteční ve čtvrtek 25.04. v 19.00 v čajovně na faře 

v Bílovicích. 
 

➢ SETKÁNÍ MINISTRANTŮ Velké setkání všech ministrantů obou našich farností  

 se uskuteční v sobotu 27.04. od 10.00 do 13.00 na faře v Bílovicích. Na setkání 

 se domluvíme na další činnosti ministrantů, projdeme ministrantské úkoly na mši 

 svaté a také se společně zabavíme u nějaké veselé hry.   
 

➢ SETKÁNÍ PRVOKOMUNIKANTŮ Setkání všech dětí, které se připravují 

 k prvnímu svatému přijímání z obou našich farností se uskuteční v pátek 03.05.  

 od 16.00 na faře v Bílovicích. Setkání končí po společné mši svaté v kostele 

   v Bílovicích, na kterou jsou zváni i rodiče dětí (začátek mše v 18.30). 
  

➢ ORGANIZAČNÍ POKYNY K FARNÍ POUTI NA BUTKOV  

✓ odjezd autobusů z točny v Bílovicích – sobota 04.05. v 7.30 

✓ pro starší lidi, kteří těžce chodí, je možnost použít odvoz od autobusu, 

autem do areálu na Butkově 

✓ 12.30 mše svatá na Butkově (po mši svaté přednáška o poutním místě) 

✓ 15.00 Korunka k Božímu milosrdenství 

✓ odjezd domů cca 16.00, příjezd do Bílovic cca 18.30 

✓ s sebou: občanský průkaz, průkaz pojištěnce, peníze v eurech (stačí Vám cca             

20-30 € ), voda, svačina, deštník, ručník nebo nějaká dečka na sezení, sluneční 

brýle, růženec a dobrá nálada :-) 

✓ prosíme všechny účastníky, (kteří tak ještě neučinili) o zaplacení poplatku  

350,- Kč v kanceláři farního úřadu 
 

➢ SCHOLOVSKÝ TÁBOR Všechny informace k táboru, který organizuje schola Kotel

 z Nedachlebic, naleznete na webu farnosti, na letáčku, který je k dispozici v kostele 

   nebo se můžete informovat telefonicky, mailem i osobně u vedoucích tábora.  
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 6.939,-  KNĚ – 3.840,-  MIS – 4.710,-  NED – 8.002,-  

 TOP – 11.690,- BŘE – 7.053,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 



                   POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 22.04.2024 DO 28.04.2024 
 

 

 

 

    „Naslouchání Božímu hlasu v hloubi srdce a rozlišování jeho vůle  

     je skutečně nezbytné pro náš vnitřní rozvoj, zejména když stojíme  

 před naléhavými a obtížnými úkoly. Naslouchání Pánu zároveň spočívá 

                také v tom, že ve víře odpovídáte na vše, co vám zjevil  

       a co vám církev sděluje, abyste mohli autenticky a radostně učit 

                a hlásat druhým pravdu a krásu evangelia." 
 

 

                                                                                                                           papež František 
 

PO 22.04.  Kněžpole 18.00 Za zemřelou Boženu a Jaroslava 

Gajdůškovy, dva syny a požehnání                    

pro živou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 24.04. Zlámanec 17.00 Za zemřelou rodinu Dohnalovu                                 

a Hubáčkovu 

Mistřice 18.00 Za zemřelého Vojtěcha Poláška, 

sourozence a rodiče 

Březolupy 18.00 adorace 

Nedachlebice 18.00 adorace 

ČT 25.04.  Topolná  17.00 Za zemřelého Jana Foltýna, oboje rodiče, 

bratra, sestru a živou rodinu 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelého Josefa Knota, rodiče 

z obou stran a za duše v očistci 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 26.04.  Březolupy  17.00 Za zemřelého Jaroslava Hoferka,                

rodiče a za živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 18.00 Za zemřelého Jiřího Žeravíka,  

zemřelé rodiče a za živou rodinu 

Kněžpole 18.00 adorace 

Mistřice 18.00 adorace 

SO  27.04. Kněžpole 11.00 Na poděkování za 50 let manželství,                    

za zdraví a Boží požehnání s prosbou                   

o požehnání i pro celou rodinu 

NE 28.04. 

 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

 

Mistřice 7.30 Za Bohumilu Juřičkovu, dceru Jitku, 

rodiče Dovrtělovy a za živou a zemřelou 

rodinu 

Kněžpole 7.30 Za zemřelou Jiřinu Kočicovu, její rodiče                      

a za rodiče Kočicovy 

Topolná  9.00 Za zemřelé Marii a Josefa Bereckovy, 

zemřelé děti a živou rodinu 

Bílovice 9.00 Za zemřelého Jiřího Ondrůška, otce                   

a za živou  a zemřelou rodinu 

Nedachlebice 10.30 ZA FARNOST 

Březolupy 10.30  Za zemřelého Josefa Hubáčka, rodiče,  

bratry a živou rodinu 


